

Labance K/S
Edithsvej 2A, 1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 91 90 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Marianne Elkorn Cwarzko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labance K/S
Edithsvej 2A, 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 91 90 78
Stiftet: 4. juni 2015
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Elkorn Cwarzko

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med konsulentbistand inden for håndtering af stress og angst samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.734 t.kr. mod 6.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.519 t.kr. mod 2.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.734.065	6.405.727
1 Personaleomkostninger	-4.170.880	-3.843.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.667	0
Driftsresultat	1.526.518	2.562.001
Øvrige finansielle omkostninger	-7.077	-5.895
Årets resultat	1.519.441	2.556.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.700.000
Overføres til overført resultat	1.519.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.894
Disponeret i alt	1.519.441	2.556.106

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	120.533	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.533</u>	<u>0</u>
Deposita	97.799	60.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.799</u>	<u>60.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.332</u>	<u>60.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.926	1.273.680
Andre tilgodehavender	3.696	3.696
Tilgodehavender i alt	<u>453.622</u>	<u>1.277.376</u>
Likvide beholdninger	1.360.677	269.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.814.299</u>	<u>1.546.654</u>
Aktiver i alt	<u>2.032.631</u>	<u>1.607.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	10.000	10.000
2 Overført resultat	1.441.016	921.575
Egenkapital i alt	<u>1.451.016</u>	<u>931.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	13.000
Anden gæld	567.115	662.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.615	675.804
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.615</u>	<u>675.804</u>
Passiver i alt	<u>2.032.631</u>	<u>1.607.379</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.977.054	3.607.349
Pensioner	141.448	187.256
Andre omkostninger til social sikring	52.378	49.121
	4.170.880	3.843.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	921.575	931.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.519.441	1.519.441
Årets hævninger	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2019	10.000	1.441.016	1.451.016

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået i en lejekontrakt, som er uopsiglig frem til april 2021, hvortil der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 514.
